

Nr WL1-227-090/25

Zamość, dnia 27 listopada 2025 r.

ref. Monika Zawisłak-Hudaszek

tel. (84 ) 532 2257

e-mail: [przetargi@pkp-lhs.pl](mailto:przetargi@pkp-lhs.pl)

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

PKP Linia Hutnicza Szerokotorowa sp. z o.o. w Zamościu, ul. Szczepkowska 11, 22-400 Zamość informuje, że wpłynęły niżej wymienione pytania dotyczące zapisów SWZ w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie dokumentacji projektowej i realizację robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Zabudowa urządzeń zabezpieczenia ruchu na przejeździe kolejowo-drogowym km 264,720 linii kolejowej nr 65”**, na które Zamawiający udziela n/w odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza dla spełnienia warunku określonego w załączniku nr 2 SWZ przedstawienie referencji z okresu ostatnie 7 lat?

**Odpowiedź zamawiającego ad. 1:**

Zamawiający informuje, że zapisy zawarte w Rozdz. III ust. 1 pkt 2 lit. b i Rozdz. IV ust. 1 pkt 4 SWZ pozostawia bez zmian.

**Pytanie 2**

Prosimy o podanie aktualnej zamówionej mocy od dostawcy energii elektrycznej dla przedmiotowego przejazdu kolejowo-drogowego.

**Odpowiedź zamawiającego ad. 2:**

Zamawiający informuje, że aktualnie zamówiona moc od dostawcy energii elektrycznej dla przedmiotowego przejazdu kolejowo-drogowego wynosi 2 kW w układzie 1-fazowym a moc przyłączeniowa wynosi 24kW w układzie 1-fazowym.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
Działu Przetargów i Zamówień

*Joanna Poźniak*  
Joanna Poźniak  
-1-